РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2020 № 1080-п

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мысковского городского округа, на основании

заявления генерального директора ООО УК «Сибантрацит Мыски»

А.М. Борщевича:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в

отношении планируемого к строительству линейного объекта «Канал для

переноса (спрямления) русла реки Большой Чуазас на территории Мысковского

городского округа».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа Е.В. Капралов